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             Vi vill veta vad du tycker….. 
 

o du som har haft feriepraktik, hjälp oss genom att fylla i 
utvärderingen när du slutat din praktikperiod. Din åsikt är 
värdefull för oss! 

 
o du som inte har haft feriepraktik, men har synpunkter på 

den - använd kommunens förtryckta blankett ”Säg vad du 
tycker”! Den finns tillgänglig på www.uddevalla.se, hos 
Medborgarkontoret, biblioteken och alla andra kommunala 
verksamheter. 

 
              Vill du kontakta oss kan du ringa Arbetsmarknads- 
              avdelningen via kommunens växel 0522-69 60 00, eller  
              e-posta till: kommunledningskontoret@uddevalla.se

451 81  Uddevalla | Telefon (vx) 0522 - 69 60 00 
www.uddevalla.se 

 

 
 

http://www.uddevalla.se/
mailto:kommunledningskontoret@uddevalla.se


 
Vår service – Din rättighet! 
 
Uddevalla kommun har en vision: Uddevalla kommun– hjärtat i 
Bohuslän. Där människor växer och erbjuds god livskvalitet! 
 
En av kommunens många viktiga uppgifter är att erbjuda elever, som 
är mantalsskrivna i kommunen och går i årskurs 9, praktik inför 
kommande arbetsliv. För att du som deltagare i feriepraktik ska veta 
vad du kan förvänta dig, har Arbetsmarknadsavdelningen gjort en 
servicedeklaration om feriepraktiken. Denna har fastställts av 
Kommunstyrelsen.  
 
 
Servicedeklaration 
 
Feriepraktik kan jämföras med PRAO, eller arbetsförlagd praktik, och 
är alltså inte samma sak som anställning. Du som har feriepraktik kan 
få en möjlighet att prova på ett område som du är intresserad av. 
Därför finns praktikplatser i hela den kommunala organisationen, hos 
kommunala bidragsfinansierade verksamheter, tex personalkooperativ,
samt hos ideella föreningar.  
 
Feriepraktikanter skall ha en handledare och de arbetsuppgifter som 
ska utföras måste anpassas till rätt nivå, utifrån gällande regler för 
”minderåriga i arbetslivet” (Arbetsmiljöverket, ADI 043). 
Praktikanten får inte ersätta någon anställd på arbetsplatsen.  
 
Som feriepraktikant får du en ersättning, som inte är en avtalsenlig 
lön, för upp till 90 timmars praktiktid. Vanligtvis har du feriepraktik i 
tre veckor, men praktiktiden kan även vara kortare. Praktiken får inte 
pågå mer än åtta timmar per dag. 
 

   
 
 
 
 
Arbetsmarknadsavdelningen garanterar att: 

o vi har ett enkelt ansökningssystem för alla i årskurs 9 
o dina önskemål hanteras med respekt 
o du erbjuds arbetsuppgifter inom hela den kommunala 

organisationen 
o du som får en feriepraktikplats får både muntlig och 

skriftlig information om hur feriepraktiken fungerar och 
vem som blir din handledare innan du börjar din praktik  

 
 
Vi förväntar oss att du: 

o är noggrann när du söker och fyller i blanketterna  
o läser igenom och följer informationen du får  
o deltar i den informationsträff vi ordnar 
o lämnar in alla papper i tid 

 
 
 
Den som får feriepraktikplats och kommer till informationsträffen som 
Arbetsmarknadsavdelningen anordnar, får räkna det som en (1) 
timmes feriepraktik. Ersättning för denna timma betalas ut 
tillsammans med din övriga ersättning när praktiken är avslutad.  
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